Глава мупиципального образования <<Якшур-Бодьинский район>>

<<Якшур-Бодья ёрос>> муниципал кылдытэтлэн Тброез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.>> апреля 2021. года
с. Якшур-Бодья

О публичных слушаниях по проекту решения
Совета депутатов муниципального образовапия

<<Об исполнении бюджета муниципального образования
<<Якшур-Бодьинский район>> за 2020 год)>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>о Положением о публичных слушаниях в муниципЕlльном
образования кЯкшур-Бодьинский район>>, утвержденным решением Якшур-
Бодьинского районного Совета депутатов от 7 сентября 2007 года J\b 5/108, на
основании статьи 14 Устава муницип€Lльного образования <<Якшур-Бодьинский

район>>, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов

муниципального образования кЯкшур-Бодьинский район> (Об исполнении
бюджета муницип€lльного образования кЯкшур-Бодьинский район>> за 2020
год).

2. Публичные слушания провести в форме слушания в органе местного
самоуправления - обсужления депутатами Совета депутатов МО <Якшур-
Бодьинский район), представителями Администрации МО кЯкшур-Бодьинский

район> и иными лицами с участием представителей общественности
муницип€L[ьного обр азования <<Якшур-Бодьинский район>.

3. Провести публичные слушания 27 апреля 202I года в 10.00 часов в

здании РДК Якшур-Бодьинского МАУ ИКЦ по адресу: с.Якшур-Бодья, ул.
Пушиной, 95.

4.Для подготовки и проведения публичных слушаний создать временную
комиссию в составе:
- Леконцев А.В. Глава МО <<Якшур-Бодьинский район>>, председатель
комиссии;

4ль

- Поторочин С.В. * Председатель Совета депутатов МО кЯкшур-Бодьинский
район>>, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
- ЩобровOльскiut Е.В. - депутат Совета депутатов MIO кЯкшур-Бодьинский
район>> (по согласованию);
- Собачкина Е.Н. начzLпьник Управления финансов Администрации МО
<Якшур-Бодьинский район> ;

- Вахрушева Н.А. начzLпьник Управления правого обеспечения и
взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО
кЯкшур-Бодьинский район> ;

- Тетерина Т.А. главный специЕLлист-эксперт Управления правого
обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления
Администрации МО кЯкшур-Бодьинский район>.

5. Для информирования населения разместить материалы публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов МО <Якшур-Бодьинский
район>> кОб исполнении бюджета муниципыIьного образования <<Якшур-

Бодьинский район>> за 2020 год> в Администрации МО <Якшур-Бодьинский
район>>, Совете депутатов МО <Якшур-Бодьинский район>>, Администрациях
муниципulпьных образований - сельских поселений МО <Якшур-Бодьинский
район>, средстве массовой информации <<Вестник правовых актов органов
местного самоуправления муницип€lпьных образований Якшур-Бодьинского
района>>, на официальном сайте МО кЯкшур-Бодьинский район>>
(www.bodia.ru) в срок до 10 апреля 2021- года.

б. Замечания и предложения по проекту решения направлять в срок до 20
апреля 2021- года в Совет депутатов МО кЯкшур-Бодьинский район) по адресу:
с. Якшур-Бодья, ул. Пушиной, 69, 427|00.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава А.В. Леконцев

Грибунин Г.А.
(з4162) 4-16-56